
CELLGRUPPSTRÄFFAR   hösten   2020  
 
DATUM  PLATS  INNEHÅLL  VÄRD  Planerad   frånvaro  

23/8   Sö  Kyrkan  Uppstart    

31/8   Må  Kyrkan*  DBS    (Luk   19:1-10) ,  
höstinfo  

  

7/9   Må  XXX  Utåtriktat   -  
Inflyttningsfest?  

  

13/9   Sö  Tinnerö  Tillsammansgång,   Grill    

21/9   Må  ?  Förberedelse   för   Enter  
Out?  

  

25/9   Fr  Ryd  Utåtriktat   -   Enter   Out?    

28/9   Må  XXX  Bön   och   Lovsång    

5/10   Må  XXX  DBS    (Luk   18:18-23)    

11/10   Sö  Kyrkan*  Tillsammansgång    

19/10   Må  XXX  Bön   och   lovsång    

26/10   Må  Kyrkan?*  Utåtriktat   -  
Bönepromenad   (med  
annan   cellgrupp)  

  

2/11   Må   DBS    (Luk   18:35-43)    

9/11   Må   Bön   och   lovsång    

15/11   Sö  XXX  Tillsammansgång    

23/11   Må   DBS    (Luk   8:26-39)    

30/11   Må   Bön   och   lovsång    

7/12   Må   Utåtriktat   julfirande?    

13/12   Sö  Kyrkan*  Julavslutning    

     

     

     

     

     

     

     

*pga   coronapandemin   och   krav   på   social   distansering  
 
Cellgruppens   vision  
Vi   är   en    missionell    cellgrupp.   Det   betyder   att   vi   ser   oss   som   sända   av   Jesus   till   människorna   i  
vår   omgivning.   Tillsammans   vill   vi   lära   känna   Jesus   och   göra   honom   känd.   Vi   hjälper  
varandra   att   i    ord,   handling   och   Andens   kraft    visa   människor   vi   möter   runt   omkring   oss   i  
vardagen   vem   Jesus   är.  
Vi   ser   inte   missionalitet   främst   som   en   speciell   aktivitet,   t.ex.   en   tidsbegränsad  
evangelisationssatsning,   även   om   sådana   kan   vara   mycket   bra   i   sig   och   för   att   träna   oss   att  
dela   evangeliet,   utan   som   en   hållning,   ett   sätt   att   leva   i   vardagen.   Denna   hållning   behöver   ta  



sig   konkreta   uttryck   i   våra   liv,   i   de   relationer   vi   redan   har,   men   också   gentemot   människor   vi  
inte   känner.  
Vårt   främsta   syfte   är   inte   att   bjuda   in   nya   människor   till   cellgruppen   i   syfte   att   leda   dem   till  
Jesus,   utan   vi   försöker   hjälpa   och   uppmuntra   varandra   att   presentera   Jesus   i   vardagen   och  
göra   lärjungar   av   dem   som   vill.   
 
Generellt   upplägg  
När   vi   träffas   följer   vi   i   stora   drag   ett   upplägg   som   kallas   “Tre   tredjedelar”.   Vi    ser    bakåt  
på   veckan   som   gått,   vi    ser    uppåt    för   att   lära   oss   nya   saker   om   Gud   och   vi    ser    framåt    mot  
veckan   som   kommer   och   sänder   varandra   in   i   den.  
 
Vi   kommer   under   hösten   vara   på   platser   med   större   utrymme   för   att   kunna   ses   på   ett  
säkert   sätt   utifrån   rådande   världssituation.   Detta   innebär   att   man   kan   vara   värd   hemma  
hos   någon   annan   eller   i   kyrkan.   Den/de   som   är   värd/ar   för   kvällens   samling   ansvarar   för  
att   det   finns   fika   och   leder   samlingen,   inklusive   “Se   uppåt”.   Om   man   av   någon   anledning  
inte   vill/kan   ta   ansvar   för   någon   av   kvällens   delar   ansvarar   man   för   att   be   någon   annan  
göra   det   och   meddelar   också   en   av   cellgruppens   ledare.  
 
Ungefärliga   hålltider   för   måndagsträffar :  
19.00   fika   
19.15   forts.   fika   +    Se   bakåt    (rundan):   “Hur   har   Gud   mött   mig   den   gångna   veckan?/   Något  
att   tacka   Gud   för”.   Vi   kollar   också   om   det   finns   uppföljning   av   något   från   veckan   innan.  
20.00    Se   uppåt    Här   gör   vi   det   som   står   i   “Innehåll”   i   kalendern   ovan.   Har   du   frågor,   vänd  
dig   till   någon   av   ledarna.  
20.45    Se   framåt     Be   för   vänner,   personliga   behov,   mission   långt   borta   och   sändning   in   i  
nästa   vecka.  
21.30   (gärna   tidigare)   SLUT  
 
Fokus   hösten   2020  
Vi   kommer   att   ha   fyra   typer   av   samlingar   under   hösten.  
 
Bön   och   lovsång    -   Vi   ber   för   en   cellgruppsmedlem   per   gång,   vi   tränar   oss   att   höra   Guds   röst,  
och   lär   känna   varandra   genom   att   vi   delar   specifika   böneämnen   med   varandra.   (Detta  
kommer   vi   fortsätta   med   under   våren   2021).   
Här   finns   en   spotifylista   med   låtar   vi   kommer   att   sjunga   och   har   sjungit:  
 
Tillsammans    -   alla   är   med!   Dessa   gånger   kommer   vara   på   söndagseftermiddagar   så   att   alla  
åldrar   kan   vara   med.   Efter   mat   (som   man   själv   får   ta   med)   och   runda   gör   vi   någonting  
kreativt.   Vi   ber   för   människor   i   vår   omgivning,   inkl.   barnens   förskola,   kompisar   mm.   Som   värd  
för   en   sådan   här   gång   ansvarar   du   för   att   delen   ”bakåt”   blir   gjord   och   för   att   alla   får   något   att  
fika   på   efter   att   vi   gjort   det   kreativa.  
 
Utåtriktat    -   Tillsammans   tar   vi   steg   för   att   direkt   eller   indirekt   nå   och   älska   människor   i   vår  
stad   med   Guds   kärlek,   i   ord,   handling   och   Andens   kraft.   Vi   tror   att   detta   också   kommer  
motivera   oss   att   själva   lära   känna   Jesus   mer.  
 



DBS   (Discovery   Bible   Study)    -   vi   fortsätter   med   temat   “Hur   möter   Jesus   människor?”.   Vi   läser  
några   förutbestämda   bibeltexter   som   vi   tillämpar   på   oss   själva   genom   att   ställa   ett   antal  
frågor.   Läs   mer   nedan!  
 
Några   ord   om   höstens   DBSer  
Också   i   höst   har   vi   bestämt   ett   antal   texter   i   förväg.   Temat   vi   fokuserar   på   är   återigen   hur  
Jesus   mötte   olika   människor.   I   tillägg   till   de   fyra   vanliga   frågorna   (1.   Vad   lär   vi   oss   om  
Gud/Jesus?   2.   Vad   lär   vi   oss   om   att   vara   människa?   3.   Finns   det   någon   befallning   att   lyda,  
exempel   att   följa   eller   löfte   att   luta   sig   mot?   4.   Finns   det   någon   jag   kan   dela   detta   med?)  
funderar   vi   också   på   följande,   lämpligen   mellan   andra   och   tredje   frågan:   Vad   var   det   för  
situation   detta   hände   i?   Sökte   Jesus   upp   någon   eller   kom   denne   till   Jesus?   Hur   bemöter  
Jesus   människan   (vad   säger/gör   han)?   Vad   kan   detta   betyda   för   mig   och   hur   jag   möter  
människor?  
I   höst   vill   vi   uppmuntra   till   att   kontinuerligt   anteckna   insikter   och   beslut   som   baseras   på  
DBSerna,   så   att   var   och   en   lättare   kan   komma   ihåg   och   följa   upp.  
 
Några   ord   om   höstens   ”Tillsammans”:  
13/9   Tinnerö-   att   hjälpa   sin   nästa   
Bibeltext:   Luk   10:25-37  
Minnesvers:   Joh   13:34  
Samtalsfrågor   i   mindre   grupper:   Hur   kan   man   visa   att   man   älskar   varandra?   Hur   kan  
man   hjälpa   varandra?   Vad   kan   jag   göra   för   min   nästa   i   veckan   som   kommer?   Skriv   ner!  
Aktivitet:   Lek   Korv   med   bröd,   någon   tar,   när   man   blir   tagen   ställer   man   sig   med  
händerna   upp   som   en   rak   korv,   två   personer   behöver   sedan   komma   på   var   sin   sida   för  
att   agera   bröd.   Vi   behöver   hjälpa   varandra!   
Fika:   Dagens   värd/ar   bjuder   på   fika  
Avslutning:   Bön   &   lovsång.   Vi   ber   för   vår   nästa,   människor   i   vår   omgivning,   människor  
som   vi   träffar   som   inte   har   lärt   känna   Jesus.   Vi   ber   att   vi   ska   få   vara   älskande   människor.  
 
11/10   Kyrkan-   att   ge   med   hjärtat  
Bibeltext:   Mark   12:41-44  
Samtalsfrågor   i   mindre   grupper:   Är   det   någon   skillnad   på   hur   mycket   vi   ger?    Varför   ska  
vi   ge   och   till   vem?   Vad   har   du   som   du   kan   ge?  
Aktivitet:   Ha   en   låda   som   likt   tempelkistan   där   alla   får   lägga   ner   en   lapp   där   man   ritat  
eller   skrivit   vad   man   har   som   man   kan   ge   till   Gud.   
Fika:   Dagens   värd/ar   bjuder   på   fika  
Avslutning:   Bön   &   lovsång.   Vi   ber   att   det   vi   fått   av   Gud   ska   bli   använt   i   hans   rike.   Vi   ber  
att   Han   ska   välsigna   våra   gåvor   och   utmana   oss   att   bli   ännu   mer   generösa.  
 
15/11   Plats?-   att   vara   ljus  
Bibeltext:   Matt   5:14-16  
Samtalsfrågor   i   mindre   grupper:   Vad   innebär   det   att   vara   ett   ljus?   Hur   gör   jag   för   att   vara  
ett   ljus   där   jag   är?   Hur   kan   jag   utmana   mig   till   att   fortsätta   sprida   ljus   där   jag   går?  
Aktivitet:   Vi   skapar   en   lista   med   konkreta   saker   vi   kan   göra   för   våra   medmänniskor.  
Fika:   Dagens   värd/ar   bjuder   på   fika.  
Avslutning:   Bön   &   lovsång.   Vi   ber   att   vi   ska   få   sprida   Guds   ljus   där   vi   är.   
 
 



ADOPTERADE   MISSIONÄRER   att   be   för:   
ABC   +   DEF  
 
……………………………………………………………………………………..  
 
Historia:  
Fokus   våren   2020  
Lovsång   &   bön-   vi   ber   för   vår   värld   &   för   varandra.  
Dela   vittnesbörd-   berätta   om   din   vandring   med   Jesus   ca   30   min/person.  
DBS-   texter   om   hur   Jesus   möter   människor  
Utåtriktat-   direkt   &   indirekt.   Vi   flyttar   XXX,   går   bönepromenad   med   en   annan   cellgrupp   i   Berga,   deltar   i  
Ryds   hemkyrkas   gudstjänst,   grillar   med   inbjudna   gäster.  
 
 
Fokus   våren   2019  
Skäggetorp   med   Brasset?   -   
Ryd   -   Grilla   /   Fotboll   -   Stenbergs   
Bönearbete   -   
Bön   för   oss   själva   i   gruppen   -   kanske   tre   och   tre  
Bearbeta   Jesus-cirkeln  
Nygårdskyrkan   
Diakonirådet  
Nattvandring   
Tjej-killgång  
 
Fokus   hösten   2018:  
Nya   människor   är   fortsatt   vårt   fokusområde  
Hur?  
-Slipa   på   “My   story”  
-Omarbeta/revidera   “God’s   story”   (3   cirklar)   -   ev.   fokus   på   Jesus-cirkeln   (vad   är   försoningen,   vad   menar   vi,  
relevanta   formuleringar,   m.m.)  
-Andra   redskap   för   att   dela   evangeliet   med   människor   vi   känner   och   inte   känner  
-Bön   för   våra   nätverkskartor   (och   andra)  
-Hitta   sätt   att   “praktisera”   olika   redskap   (“missionella   initiativ)?  
-Skapa   ett   “attractional   event”?  
-Annat?  


